
Dz.U./S S171
06/09/2023
537824-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:537824-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów
2023/S 171-537824

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 430689052
Adres pocztowy: Gabriela Narutowicza 73
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-019
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Zienkiewicz
E-mail: zamowienia@lu.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 478114121
Faks:  +48 478111534
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lubelska.policja.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług napraw bieżących oraz obsług technicznych pojazdów służbowych dla jednostek Policji woj. lubelskiego

Numer referencyjny: 40/2.3.2/23/SZP/U

II.1.2) Główny kod CPV
50112000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie napraw bieżących oraz obsług technicznych 
pojazdów służbowych dla jednostek Policji woj. lubelskiego. 2. Zakres zamówienia oraz szczegółowy opis 

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:zamowienia@lu.policja.gov.pl
www.lubelska.policja.gov.pl


Dz.U./S S171
06/09/2023
537824-2023-PL

2 / 9

przedmiotu zamówienia został określony w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), załączniku nr 1A (wykaz 
pojazdów) oraz we wzorze umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 577 235.77 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług napraw bieżących oraz obsług technicznych pojazdów służbowych -KMP BIAŁA PODLASKA

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50112000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
BIAŁA PODLASKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie napraw bieżących oraz obsług technicznych 
pojazdów służbowych dla jednostek Policji woj. lubelskiego – KMP BIAŁA PODLASKA 2. Szczegółowy zakres 
usług został określony w Specyfikacji Warunków Zamówienia, załączniku nr 1A, we wzorze umowy oraz w 
pozostałych dokumentach zamówienia, stanowiących załączniki do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: wysokość upustu na części / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania naprawy bieżącej / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania obsługi technicznej / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: możliwość transportu uszkodzonego pojazdu do warsztatu Wykonawcy / Waga: 5
Kryterium kosztu - Nazwa: cena jednostkowa (brutto) - roboczogodzina pracy Wykonawcy / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: cena jednostkowa brutto) - obsługa techniczna / Waga: 5
Kryterium kosztu - Nazwa: cena jednostkowa (brutto)-ryczałt - naprawa koła / Waga: 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług napraw bieżących oraz obsług technicznych pojazdów służbowych - KMP CHEŁM

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50112000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S171
06/09/2023
537824-2023-PL

3 / 9

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
CHEŁM

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie napraw bieżących oraz obsług technicznych 
pojazdów służbowych dla jednostek Policji woj. lubelskiego – KMP CHEŁM. 2. Szczegółowy zakres usług został 
określony w Specyfikacji Warunków Zamówienia, załączniku nr 1A, we wzorze umowy oraz w pozostałych 
dokumentach zamówienia, stanowiących załączniki do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: wysokość upustu na części / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania naprawy bieżącej / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania obsługi technicznej / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: możliwość transportu uszkodzonego pojazdu do warsztatu Wykonawcy / Waga: 5
Kryterium kosztu - Nazwa: cena jednostkowa (brutto) - roboczogodzina pracy Wykonawcy / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: cena jednostkowa brutto) - obsługa techniczna / Waga: 5
Kryterium kosztu - Nazwa: cena jednostkowa (brutto)-ryczałt - naprawa koła / Waga: 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług napraw bieżących oraz obsług technicznych pojazdów służbowych – KPP JANÓW LUBELSKI

Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50112000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
JANÓW LUBELSKI

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie napraw bieżących oraz obsług technicznych 
pojazdów służbowych dla jednostek Policji woj. lubelskiego – KPP JANÓW LUBELSKI. 2. Szczegółowy zakres 
usług został określony w Specyfikacji Warunków Zamówienia, załączniku nr 1A, we wzorze umowy oraz w 
pozostałych dokumentach zamówienia, stanowiących załączniki do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: wysokość upustu na części / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania naprawy bieżącej / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania obsługi technicznej / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: możliwość transportu uszkodzonego pojazdu do warsztatu Wykonawcy / Waga: 5
Kryterium kosztu - Nazwa: cena jednostkowa (brutto) - roboczogodzina pracy Wykonawcy / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: cena jednostkowa brutto) - obsługa techniczna / Waga: 5

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S171
06/09/2023
537824-2023-PL

4 / 9

Kryterium kosztu - Nazwa: cena jednostkowa (brutto)-ryczałt - naprawa koła / Waga: 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług napraw bieżących oraz obsług technicznych pojazdów służbowych – KPP PUŁAWY

Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50112000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
PUŁAWY

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie napraw bieżących oraz obsług technicznych 
pojazdów służbowych dla jednostek Policji woj. lubelskiego – KPP PUŁAWY. 2. Szczegółowy zakres 
usług został określony w Specyfikacji Warunków Zamówienia, załączniku nr 1A, we wzorze umowy oraz w 
pozostałych dokumentach zamówienia, stanowiących załączniki do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: wysokość upustu na części / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania naprawy bieżącej / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania obsługi technicznej / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: możliwość transportu uszkodzonego pojazdu do warsztatu Wykonawcy / Waga: 5
Kryterium kosztu - Nazwa: cena jednostkowa (brutto) - roboczogodzina pracy Wykonawcy / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: cena jednostkowa brutto) - obsługa techniczna / Waga: 5
Kryterium kosztu - Nazwa: cena jednostkowa (brutto)-ryczałt - naprawa koła / Waga: 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 138 ust. 2 ustawy skrócenie terminu i potrzeba pilnego udzielenia zamówienia uzasadniona jest 
przede wszystkim tym, że istnieje pilna potrzeba udzielenia zamówienia, wynikająca z niemożności zachowania 
podstawowych terminów przez zamawiającego ze względów technicznych i organizacyjnych (stopień 

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S171
06/09/2023
537824-2023-PL

5 / 9

wykorzystania obowiązujących umów i niemożliwa do przewidzenia potrzeba naprawy pojazdów ulegających 
awarii) oraz mając na względzie ograniczoną ilość Wykonawców spełniających wymagania Zamawiającego. 
Brak ciągłości napraw bieżących oraz obsług technicznych wpłynie negatywnie na funkcjonowanie jednostek 
Policji woj. lubelskiego.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 110-343785

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego
Instytucja zamawiająca nie udzieli dalszych zamówień na podstawie powyższego wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Świadczenie usług napraw bieżących oraz obsług technicznych pojazdów służbowych dla jednostek Policji woj. lubelskiego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Komunalnik” Spółka z o. o.,
Krajowy numer identyfikacyjny: 5370000130
Adres pocztowy: Al. Jana Pawła II 33
Miejscowość: Biała Podlaska
Kod NUTS: PL811 Bialski
Kod pocztowy: 21-500
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 243 902.44 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 243 902.44 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:343785-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S171
06/09/2023
537824-2023-PL

6 / 9

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Świadczenie usług napraw bieżących oraz obsług technicznych pojazdów służbowych dla jednostek Policji woj. lubelskiego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Świadczenie usług napraw bieżących oraz obsług technicznych pojazdów służbowych dla jednostek Policji woj. lubelskiego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: FIRMA WIELOBRANŻOWA Bobruk Mirosław
Krajowy numer identyfikacyjny: 8621098494
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 1
Miejscowość: Janów Lubelski
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 23-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 48 780.49 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 48 780.49 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 4

Nazwa:
Świadczenie usług napraw bieżących oraz obsług technicznych pojazdów służbowych dla jednostek Policji woj. lubelskiego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S171
06/09/2023
537824-2023-PL

7 / 9

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AUTO PIKUL Mariola Pikul
Krajowy numer identyfikacyjny: 7161005294
Adres pocztowy: ul. Lubelska 63 A
Miejscowość: Puławy
Kod NUTS: PL815 Puławski
Kod pocztowy: 24-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 121 951.21 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 121 951.21 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zgodnie z treścią art. 95 ustawy, Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez 
Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących czynności: pracownik fizyczny warsztatu – mechanik, 
który będzie wykonywał naprawy bieżące pojazdów. Pracownik ten winien zajmować się zawodowo naprawą 
pojazdów i posiadać w tym zakresie doświadczenie zawodowe. 2. Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące 
od dnia obowiązywania umowy z możliwością przedłużenia o kolejne 6 miesięcy jeśli nie zostanie w pełni 
wykorzystana kwota, do której umowa została zawarta. Przewidywane terminy obowiązywania umów: Pakiet 
nr 3 – IV kw.2023 r. Pakiet nr 1,2,4 – III kw. 2023 r.. 3. Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia 
niniejszego postępowania na podstawie art. 257 ustawy Pzp. 4. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą okoliczności, o których mowa w art. 108 ustawy 
Pzp. Ponadto z postępowania wyklucza się Wykonawcę w okolicznościach, o których mowa w art. 109 ust. 1 
pkt 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 ustawy, a także wyklucza się wykonawcę w okolicznościach określonych w art. 7 ust.1 
pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023r. poz. 129 ze zm) 
oraz w okolicznościach określonych w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 
8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). 5. 
Komunikacja w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym składanie ofert, wymiana informacji 
oraz przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą, z uwzględnieniem 
wyjątków określonych w ustawie, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Przez środki 

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S171
06/09/2023
537824-2023-PL

8 / 9

komunikacji elektronicznej rozumie się środki komunikacji elektronicznej zdefiniowane w ustawie z dnia 18 
lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2020 r. poz. 344). Zamawiający korzysta, w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, tylko z takich narzędzi i urządzeń komunikacji elektronicznej, które 
są niedyskryminujące, ogólnie dostępne oraz interoperacyjne w rozumieniu ustawy z dnia 17lutego 2005 r. o 
informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 700, 730, 848 i 
1590) 6. Informacje na temat RODO zawarte zostały w rozdz. XXVI SWZ (...) .7. Identyfikator (ID) postępowania 
na Platformie e-Zamówienia:ocds-148610-db73961a-0046-11ee-9355-06954b8c6cb9

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Środki ochrony prawnej wnosi się zgodnie 
z zapisami zawartymi w dziale IX Środki ochrony prawnej, ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.). W dziale tym określone zostały szczegółowe zasady 
postępowania po wniesieniu odwołania. 2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, uczestnikowi 
konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 3. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w 
art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy, 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 6. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 30/09/2022S189 https://ted.europa.eu/
TED 9 /jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 7. Na orzeczenie Krajowej 
Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 8. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych. 9. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy 
z dnia 23 listopada 2012 Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041) jest równoznaczne z jej wniesieniem. 

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://ted.europa.eu/TED
https://ted.europa.eu/TED


Dz.U./S S171
06/09/2023
537824-2023-PL

9 / 9

10. Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do 
Sądu Najwyższego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/09/2023

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

